
— 7328 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 Poz. 1385

1385

UCHWA£A Nr XXII/277/08 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie bud¿etu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008
w zakresie planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2008

3 � :
: � �

����
3 � �

�����
: ������

�� �� �� �� �� ��
6 � � � � ��������� ��������� �����
� �

�� � � ��������� ��������� ����
�� � ��������� ��������� �����
�� � �� � ��������� ��������� �����
,, 3 �� � � ���������� ���������� �����

���� � � �� ���������� ���������� �����
���� � ������� ������� �����
���� � ��������� ��������� ����

,,, . �� � � ���������� ���������� �����
�� ������ ����� ����

���� � ��� ����� �����
���� � �� �� ������ ������ ����
���� � �� ��� ��� � ������ ������ ����

�� � ��������� ��������� �����
���� � �& ��)2*5 ��������� ��������� �����

�� �� � � � � � ���������� ���������� �����
���� � ������� ������� �����
���� �� � � � ���������� ���������� �����
���� �� � � � � � ������� ������� �����

,9 6 � � � � ��������� ��������� ����
� �

�� � � ��������� ��������� ����
�� � ��������� ��������� ����
�� � �� � ��������� ��������� ����

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z pó�n. zm.) oraz art. 23, 24 i 25 ustawy z dnia 3 lutego 1995
r. o ochronie gruntów rolnych i le�nych (Dz.U. z 2004 r. Nr 121,
poz. 1266 z pó�n. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego
uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê nr XVIII/240/07 Sejmiku Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie
bud¿etu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 (Dz. Urz.
Woj. Wlkp. Nr 9, poz. 218 z pó�n. zm.) w zakresie planu
finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok

2008, w ten sposób, ¿e za³¹cznik nr 10 do uchwa³y otrzymuje
brzmienie okre�lone w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y
oraz dodaje siê za³¹cznik nr 10a w brzmieniu okre�lonym
w za³¹czniku nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
opublikowaniu zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

Przewodnicz¹cy
Sejmiku Województwa Wielko-

polskiego
(�) Lech Dymarski

Za³¹cznik 1
do uchwa³y nr XXII/277/08

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 31 marca 2008 r.

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA ROK 2008

Dzia³ 010 w z³otych



— 7329 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 Poz. 1385

Za³¹cznik 2
do Uchwa³y nr XXII/277/08

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 31 marca 2008 r.

USZCZEGÓ£OWIENIE KOSZTÓW FOGR WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W 2008 R.

Rozdzia³ 01028

3 � : 3 ������ ��� �
� � � �
,,, . � ����������
,,,��� % �� � ������

���� 2 � �����
���� . � �� �� ������
���� = � �� �� � � � ������

,,,��� ���� 3 � ��� � �& ��)2*5 ���������
,,,��� . � � ��� � � ����������

���� = � � ������ � �������
���� = � � ������ � �����

3 � � ��� � � ����������
���� . � � � � ����������

�� % � � � �� � � ����������
���* ��& �������
���* ��. �������
���* ��- �������
���* ��% �������
���* ��/ �������
���* ��2 �������
���* ��3 �������
���* ��3 �������
���* ��* �������
����* ��5 �������
����* ��: �������
����* ��& �: �������
����* ��0 �������
����* ��2 �������
����* ��5 �������
����* ��3 �������
����* ��& �������
����* ��. �������
����* ��* �������
����* ��= �������
����* ��: �������
����* ��3 �������
���� � ����������

��
' � �� �� � � � �� �

�
������

�� % � � � �� � � ���������
���% � � � �3 � ��5 �������
���% � � � � 6 �0 � � �6 �0 �������
���5 � � � �: �������
���5 � � � �1 �� ��. �������
���5 � � � �: �� ��5 ������
���5 � � � �: �� ��2 �� ��/ ������
���% � � � � � �� �

�
������

��
. � � ' � � � � � �

� � �,;�
�������

��
: � � � � � �
�$ �5 � �3 �

�������

���� . � � � � �������
�� % � � � �� � � ������

���
' � �� �� � � � �� �

�
�����

��� % � � � �� � � �������



— 7330 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 Poz. 1385, 1386

���
' �� �� �� � � �
� �� �

������

���
= � � � � �� � �

��� � �� ����� �
������

���� = � � � � �������
���� = � �������
���� - � � � ����������
���� - � � � �������

1386

UCHWA£A Nr XXII/295/08 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie: bud¿etu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorz¹dzie województwa (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165, art. 165a,
art. 173, art. 175, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Sejmik Województwa
Wielkopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie bud¿etu
Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2008 r. Nr 9, poz. 218 ze zm.), wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 1 uchwa³y zwiêksza siê dochody bud¿etu Woje-
wództwa Wielkopolskiego o kwotê 23.655.403 z³ do kwoty
924.244.151 z³, z tego:

- zwiêksza siê dochody bie¿¹ce o kwotê 9.549.835 z³ do
kwoty 741.326.457 z³,

- zwiêksza siê dochody maj¹tkowe o kwotê 14.105.568 z³ do
kwoty 182.917.694 z³,

zmienia siê tre�æ za³¹cznika nr 1 do uchwa³y bud¿etowej
i nadaje mu siê tre�æ jak w za³¹czniku nr 1 do niniejszej
uchwa³y

2) w §2 ust. 1 uchwa³y

zwiêksza siê wydatki bud¿etu Województwa Wielkopol-
skiego o kwotê 5.934.900 z³ do kwoty 1.016.622.719 z³

3) w §2 ust. 2 pkt 1 uchwa³y

zmniejsza siê wydatki bie¿¹ce o kwotê 3.797.923 z³ do
kwoty 650.808.332 z³

4) w §2 ust. 2 pkt 1a) uchwa³y zmniejsza siê wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeñ o kwotê 436.975 z³ do kwoty
127.072.668 z³

5) w §2 ust. 2 pkt 1b) uchwa³y

zmniejsza siê dotacje o kwotê 1.685.409 z³ do kwoty
360.481.432 z³, w tym:

- zwiêksza siê dotacje podmiotowe z bud¿etu dla samorz¹-
dowej instytucji kultury 193.500 z³ do kwoty 76.550.600 z³,

zmienia siê tre�æ za³¹cznika nr 5 do uchwa³y bud¿etowej
i nadaje mu siê tre�æ jak w za³¹czniku nr 5 do niniejszej
uchwa³y

- zmniejsza siê dotacje celowe z bud¿etu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizuj¹-
cych projekty finansowane z udzia³em �rodków
z bud¿etu Unii Europejskiej o kwotê 400.000 z³ do kwoty
10.566.212 z³,

- zwiêksza siê dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub
dofinansowanie zadañ zleconych do realizacji pozosta³ym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicz-
nych o kwotê 400.000 z³ do kwoty 2.619.000 z³

- zmniejsza siê dotacje rozwojowe oraz �rodki na finanso-
wanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotê 1.878.909 z³ do
kwoty 134.116.671 z³

6) w §2 ust. 2 pkt 2 uchwa³y zwiêksza siê wydatki maj¹tkowe
o kwotê 9.732.823 z³ do kwoty 365.814.387 z³, w tym:

zwiêksza siê dotacje o kwotê 7.407.562 z³ do kwoty
206.049.457 z³


